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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.133 dt.30.10.2001 
 

  
PER 

MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE PLANIN E INVESTIMEVE NGA TE 
ARDHURAT E BASHKISE PER VITIN 2001 

 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 neni 5 

“Për buxhetin lokal” dhe Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.22 dt.13.02.2001 

“Për miratimin e buxhetit të vitit 2001”, bazuar në relacionin e përgatitur nga 

Drejtoria e Infrastrukturës së Rëndë, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, 

Këshilli Bashkiak  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë ndryshimin e planit të investimeve nga të ardhurat e 

Bashkisë sa vijon: 

 

PAKESIMI      000/lekë 
 

    

NR. 

                                    EMERTIMI       VLERA 

 1 Projektime (përfshirë dhe materiale nga Instituti i Gjeologjisë)         4375 

                                      TOTALI         4375 

 

 



 

 

 

  SHTESA 

 

            EMERTIMI Supervizim Kolaudim  Shuma 

Sist.Asf. Rr.M. Shyri     2028     132     2160 

Asf. Rruga Camëria      504       35      539 

Shtrimi trotuarëve Rr.Kavajës      355       23       378 

Sis.Asf.Rr. Qemal Stafa      1081       83      1164 

Sis.Asf.Rr.D. Hima (dif. tenderi)      122       12      134 

          TOTALI     4090       285    4375 

 

 

2. Efektet financiare për shumën gjithësej 4.375 mijë lekë do të 

përballohen me fondet e miratuara brenda limitit për investime nga të 

ardhurat e Bashkisë        

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike, Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Ekonomike, 

Drejtoria e Infrastrukturës së Rëndë dhe Drejtoria e Financës  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 


